
 

OSO.0050.56.2024 

 

 

 

Zarządzenie  Nr 56/2024 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 12 kwietnia 2024 

 
 

w sprawie poprawienia omyłek pisarskich w załączniku Nr  1 do zarządzenia Nr 44/2024 Wójta 

Gminy Wręczyca Wielka z dnia 12 kwietnia 2024 roku. 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 28 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 

r. poz. 40 ze zm.)  per analogiam art. 105 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 775 ze zm.) 

 

Zarządza się co następuje: 

 

Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej  w tytule załącznika Nr 1 do zarządzenia 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka z 12.04.2024 r. Nr 44/2024 poprzez zmianę daty z „roku 2023” na 

„roku 2024” oraz zmianę daty w terminie realizacji zadania z „31 grudnia 2023 r.” na „31 grudnia 

2024 r.” 

 

 

§ 1 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 


